
Uchwała Nr 256/12
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 17 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu
Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  „MEDITRANS  OSTROŁĘKA”  Stacji  Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce

Na  podstawie  art.  18  pkt  19  lit.  f)  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz
art.  42  ust.  4  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności  leczniczej  
(Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz 654, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 94/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
13  kwietnia  2012  r.  w  sprawie  nadania  statutu  Samodzielnemu  Publicznemu
Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  „MEDITRANS  OSTROŁĘKA”  Stacji  Pogotowia
Ratunkowego  i  Transportu  Sanitarnego  w  Ostrołęce  wprowadza  się  następujące
zmiany:
1) w § 7 :

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.  „Stacja  pogotowia  może  prowadzić  wydzieloną  działalność,  inną  niż
działalność lecznicza, w zakresie:
1) usług transportowych, spedycyjnych, wynajmu pojazdów oraz przewozu osób;
2) usług warsztatowych w tym  w zakresie napraw i przeglądów pojazdów;
3) usług parkingowych;
4)  usług  obsługi  sprzętu  łączności  bezprzewodowej,  konserwacji,  napraw oraz
utrzymania technicznego masztów radiowych;
5) usług wynajmu pomieszczeń i powierzchni użytkowych;
6)  prowadzenia  szkoleń,  konferencji,  kursów  w  zakresie  promocji  zdrowia  dla
placówek  szkolnych,  oświatowych,  organizacji  społecznych,  stowarzyszeń,
zainteresowanych osób fizycznych oraz udostępniania swojego mienia na ten cel
innym jednostkom.”,
b) ust. 2 uchyla się;

2) w § 13:
a) w pkt 1 lit. e) – uchyla się,
b) w pkt 2 po lit. d) średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e) i lit. f)  
w brzmieniu:

11)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142
i, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011r. Nr 149 poz. 887, Nr 174,
poz. 1039, Nr 185, poz. 1092 i z 2012 r. poz. 742.



„e)  zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury

i sprzętu medycznego,
f) regulaminu organizacyjnego;”;

3) w § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) z wydzielonej działalności, o której mowa 
w § 7;”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

Uzasadnienie

2



 
Obowiązujący Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

„MEDITRANS  OSTROŁĘKA”  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego  i  Transportu

Sanitarnego w Ostrołęce został  nadany uchwałą  Nr 94/12 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego  z dnia 13 kwietnia 2012 r.

Ustawa z dnia 14 czerwca 2012 r. o zmianie ustawy o działalności leczniczej

oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.  U.  z  dnia  29  czerwca  2012  r.),  zmienia

postanowienia nowelizowanej ustawy, również w zakresie uregulowań implikowanych

do  statutu  SP  ZOZ  „MEDITRANS  OSTROŁĘKA”,  wobec  czego  konieczna  jest

zmiana treści § 7 oraz § 13 statutu. 

Zmiana w zakresie treści § 7 ust. 2 pkt. 2 jest pochodną wniosku Dyrektora SP

ZOZ  „MEDITRANS  OSTROŁĘKA”.  Uwagi  do  proponowanej  treści  zapisu  nie

wpłynęły, wobec czego, zasadnym jest uchwalenie tejże zmiany. 

3


